
Uchwała Nr IV/64/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 marca 2003 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Szczecin ze Spółki Regionalna Agencja Promocji 
Turystyki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Miasto Szczecin ze Spółki Regionalna Agencja Promocji 
Turystyki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez zbycie udziałów lub rozwiązanie tej 
Spółki.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


